关于召开福州职业技术学院

第一届教职员工、工会会员第四次代表大会的通知

各工会小组：

经院党委会研究决定，召开院第一届教职员工、工会会员第四次代表大会，现将具体事项通知如下：

一、时间地点：

时间：2007年5月23日，会期一天。
地点：学术报告厅。

二、参加对象：

1、“两代会”正式代表；

2、“两代会”列席代表；

3、“两代会”特邀代表。

三、注意事项：

1、工会小组长负责事先通知所在小组的正式代表、列席代表准时

参加会议；

2、会议期间请各位代表做好工作安排，有课的教师事先由各系、教务处做好调课准备，务必保证参加会议人员准时出席会议。
3、预备会8：30召开，正式代表上午8：20前入场完毕；

4、大会于8：50召开，请列席代表、特邀代表8：40入场完毕。

附正式代表、列席代表、特邀代表名单

福州职业技术学院工会

二○○七年五月十五日

福州职业技术学院

第一届教职员工、工会会员代表大会第四次会议代表名单

一、正式代表（50名）
王  鹃   王  楣   王洪丽   王敏毅   王雅玲   王勤江

卢  英   叶  斌   刘  薇   刘松林   刘春兰   孙芳仲

杨  震   杨金福   李  晋   吴发水   沈锦华   陆  芳

陈  红   陈  勋   陈可新   张高云   林  东   林  健

林一心   林巧婷   林俐达   林福荣   金昌余   金章勋

周  芳     郑永登   郑碧霞   赵君尧   俞云金   侯阳青

闻达仁   姚  芳   姚春梅   晏露芙   徐金双   唐丽昭

黄云敦   黄茂海   程  进   傅  刚   詹碧卿   廖  明

缪  敏   欧阳少鸣

二、列席代表（11名）：

江瑞平    陈秀榕   陈宝龙   林  宁   林  奇   林若红

    郑  鸿（女）    柳庆忠   饶蕴伟   贾同恩   唐加勉

三、特邀代表（3名）：

王定国     陈一超    戴伯登